[image: image1.jpg]

ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

	23.10.2019

	№
	61

	г. Вятские Поляны

О внесении изменения в решение Вятскополянской районной Думы
от 26.02.2010 №4 «Об утверждении Перечней мест, нахождение в которых детей не допускается»
Руководствуясь статьей 1 Закона Кировской области от 07.10.2015 №575-ЗО «О внесении изменений в отдельные законы Кировской области» и статьи 11 Федерального закона от 24.06.1999 №120–ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Вятскополянская районная Дума РЕШИЛА:
1. В пункт 1 Приложения №1 «Перечень мест, нахождения в которых детей, не достигших 18 лет, не допускается, так как может причинить вред их здоровью, физическому, психическому, духовному и нравственному развитию», утвержденное решением Вятскополянской районной Думы от 26.02.2010 №4 «Об утверждении Перечней мест, нахождение в которых детей не допускается» внести изменение, исключив слова «пива и напитков, на его основе,».
2. Администрации Вятскополянского района опубликовать настоящее решение в Деловом вестнике Вятскополянской районной Думы и администрации Вятскополянского района, разместив на официальном сайте муниципального образования.

Председатель районной Думы                                                          З.Ш. Донских

Глава Вятскополянского района                                                       А.Ю. Чернов